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Addendum #01 

Client  Indiana University Date 02/11/26 

Project BL475 Student Recreational Sports Center Champlin Project # 639-7837 

  Client Project # 20250238 

This addendum provides information to clarify or adjust construction items which may affect any or all 

trade contractors. The original documents for the referenced project are amended as noted in this 

addendum and made part of said documents and shall govern the work covered by the Form of Proposal.  

All work to be in strict accordance with the terms, stipulations, and conditions of contract documents. 

SUMMARY OF ATTACHMENTS 

1. Pre-Bid Walkthrough Sign-In Sheet 

PRE-BID MEETING SUMMARY 

The following were questions raised at the Pre-Bid Meeting: 

1. QUESTION: Confirm underground pipe type selection. 
RESPONSE: The pipe selection provided in the documents has been confirmed as the desired 
selection for this project. 

2. QUESTION: Will lockers require electrostatic painting on the interior and exterior? 
RESPONSE: Yes, all lockers will require new electrostatic paint on the interior and exterior of the 
lockers. Existing devices (hooks, number plates, etc.) mounted on the lockers may be masked or 
removed/reinstalled. 

3. QUESTION: Is additional scoping required at the end of the existing to remain lines after 
demolition? 
RESPONSE: Additional scoping will be required at both ends of any removed section of piping to 
provide further information regarding the existing piping conditions in the areas outside of scope 
to ensure delivery of a flowing system at the end of the project. 

4. QUESTION: What is the extent of existing duct painting on the project. 
RESPONSE: All ceilings are to receive new P-5 finish. Ductwork in the shower areas to be 
sanded and prepped for new paint. New P-5 paint to be applied to all ductwork and piping in the 
shower areas. Refer to finish sheets and specifications for prep and new paint requirements. 

5. QUESTION: Will a laydown area be provided? 
RESPONSE: Contractor will have full access to the locker room areas during construction. There 
will be multiple construction projects happening at the facility during the same construction 
window as this project. The facility will remain operational during construction. 

All additional questions should be submitted in writing no later than 2pm on 02/13 to David 

Vallandingham via mail at david.vallandingham@thinkchamplin.com. 

If desired, an additional walkthrough can be available to gather information regarding 

existing conditions. Contact David Vallandingham (email above) by 2pm on 02/13 to 

express interest and coordinate timing. 

END OF ADDENDUM 




